



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 9990.001.0048.165 - ARTIGOS PARA ARTESANATO. - Argola de isopor, medindo 19,5cm X 1,5 espessura, na cor branca.	ISOMIL	UN	50	3,500	175,00
2. 7810.001.0067.003 - BOLA DE GUDE - Bola de gude espelhada, na cor amarela.	CASA ARTE	UN	100	,300	30,00
3. 7810.001.0067.002 - BOLA DE GUDE - Bola de gude espelhada, na cor azul.	CASA ARTE	UN	100	,300	30,00
4. 7810.001.0067.004 - BOLA DE GUDE - Bola de gude espelhada, na cor preto.	CASA ARTE	UN	100	,300	30,00
5. 7810.001.0067.001 - BOLA DE GUDE - Bola de gude espelhada, na cor verde.	CASA ARTE	UN	100	,300	30,00
6. 7810.001.0067.005 - BOLA DE GUDE - Bola de gude mista, cores diversas.	CASA ARTE	UN	300	,300	90,00
7. 8040.001.0020.007 - COLA - Cola silicone , bisnaga 50g.	EVA	UN	20	9,500	190,00
8. 8040.001.0014.001 - COLA GLITTER CRISTAL - Cola glitter cristal 35g.	EVA	UN	20	5,500	110,00
9. 8040.001.0007.002 - COLA ISOPOR - Cola isopor; acondicionada em frasco plástico; embalagem: 500 ml	EVA	FR	2	18,300	36,60
10. 7810.001.0046.005 - CONE - Cone de isopor 14 cm altura X 8 cm de base.	ISOMIL	UN	20	2,050	41,00
11. 7810.001.0046.006 - CONE - Cone de isopor 24 cm altura X 11 cm de base.	ISOMIL	UN	30	3,950	118,50
12. 7810.001.0046.007 - CONE - Cone de isopor 34 cm altura X 13 cm de base.	ISOMIL	UN	30	4,700	141,00
13. 9320.001.0001.023 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor amarelo.	UMP	KG	1	4,550	4,55
14. 9320.001.0001.020 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor azul.	UMP	KG	1	4,550	4,55
15. 9320.001.0001.022 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor branco.	UMP	KG	1	4,550	4,55
16. 9320.001.0001.026 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor laranja.	UMP	KG	1	4,550	4,55
17. 9320.001.0001.027 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor preto.	UMP	KG	1	4,550	4,55
18. 9320.001.0001.024 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor verde claro.	UMP	KG	1	4,550	4,55
19. 9320.001.0001.021 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor verde escuro.	UMP	KG	1	4,550	4,55
20. 9320.001.0001.025 - EMBORRACHADO - Emborrachado (E.V.A) com 3 mm espessura, na cor vermelho.	UMP	KG	1	4,550	4,55
21. 7510.001.0042.013 - LÁPIS - Lápis preto 6B.	FABER	UN	24	3,000	72,00
22. 7530.001.0020.040 - PAPEL - Papel A4, pacote com 100 folhas, azul	ALLOFORM	PC	1	4,800	4,80
23. 7530.001.0020.036 - PAPEL - Papel A4, pacote com 100 folhas, cor amarelo	ALLOFORM	PC	1	4,800	4,80
24. 7530.001.0020.037 - PAPEL - Papel A4, pacote com 100 folhas, rosa	ALLOFORM	PC	1	4,800	4,80



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
25. 7530.001.0020.038 - PAPEL - Papel A4, pacote com 100 folhas, verde	ALLOFORM	PC	1	4,800	4,80
26. 7530.001.0020.039 - PAPEL - Papel A4, pacote com 100 folhas, vermelho	ALLOFORM	PC	1	4,800	4,80
27. 7530.001.0020.035 - PAPEL - Papel A4, pacote com 100 folhas.	ALLOFORM	PC	1	4,750	4,75
28. 7530.001.0020.034 - PAPEL - Papel para decopage, medindo 35cmX50cm, estampados diversos.	VILENE	FL	40	5,050	202,00
29. 7530.001.0025.004 - PAPEL CARTÃO - Papel cartão 50cmX70cm fosco, cores diversas.	VILENE	UN	40	1,980	79,20
30. 9310.001.0009.017 - PAPEL LAMINADO - Papel laminado; 45X59 cm, cores diversas.	SÃO JOSE	FL	30	1,700	51,00
31. 8020.001.0010.076 - PINCEL USO GERAL - Pincel chanfrado longo, 447- 06	TIGRE	UN	10	11,650	116,50
32. 8020.001.0010.075 - PINCEL USO GERAL - Pincel chanfrado longo, 447-18	TIGRE	UN	10	28,400	284,00
33. 8020.001.0010.074 - PINCEL USO GERAL - Pincel chanfrado longo, 447-20	TIGRE	UN	10	33,100	331,00
34. 8020.001.0010.072 - PINCEL USO GERAL - Pincel redondo 835 nº 02 broxinha	TIGRE	UN	10	8,900	89,00
35. 8020.001.0010.073 - PINCEL USO GERAL - Pincel redondo 835 nº 04 broxinha	TIGRE	UN	10	11,450	114,50
36. 7520.001.0023.001 - PISTOLA PARA COLA - Pistola para cola, em bastão quente, pequena.	TILIBRA	UN	10	12,400	124,00
37. 9990.001.0110.001 - RECORTADOR MANUAL - Recortador manual para cortar isopor, elétrico bi-volt medida 12 cm de altura do córtex e 27 cm comprimento.	CASA ARTE	00	3	113,400	340,20
38. 9990.001.0111.001 - REFIL - Refil para recortador de isopor manual.	TILIBRA	UN	50	2,150	107,50
39. 3695.001.0004.002 - SOPRADOR - Soprador serigráfico; modelo HL 500 tensão dupla 110/220v, temperatura 220 grau/350 graus potência 580/1200w.	CASA ARTE	UN	1	253,500	253,50
40. 8010.001.0027.377 - TINTA - Tinta spray para artesanato, branca.	ASCRILEX	UN	2	28,500	57,00
41. 8010.001.0027.384 - TINTA - Tinta para tecido expansível acripuff 35 ml, cores diversas.	ACRILEX	UN	40	3,850	154,00
42. 8010.001.0027.379 - TINTA - Tinta spray para artesanato, amarelo.	AVRILEX	UN	2	28,500	57,00
43. 8010.001.0027.378 - TINTA - Tinta spray para artesanato, azul.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00
44. 8010.001.0027.381 - TINTA - Tinta spray para artesanato, dourado.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00
45. 8010.001.0027.380 - TINTA - Tinta spray para artesanato, laranja.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00
46. 8010.001.0027.383 - TINTA - Tinta spray para artesanato, lilás.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00
47. 8010.001.0027.382 - TINTA - Tinta spray para artesanato, prateado.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00
48. 8010.001.0027.375 - TINTA - Tinta spray para artesanato, preto.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00



RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
49. 8010.001.0027.374 - TINTA - Tinta spray para artesanato, verde claro.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00
50. 8010.001.0027.373 - TINTA - Tinta spray para artesanato, verde escuro.	ACRILEX	UN	2	28,500	57,00
51. 8010.001.0027.376 - TINTA - Tinta spray para artesanato, vermelho.	ACRILEX	UN	3	28,500	85,50
52. 8010.001.0030.015 - VERNIZ - Verniz acrílico, brilhante para artesanato , frasco 250 ml.	ACRILEX	FR	20	12,100	242,00
				Total por Grupo:	4.303,15
				Total por Fornecedor:	4.303,15
				Total Geral:	4.303,15